refrigeració  a  l’edifici  del  Centre  Cívic  “La  Vinícola”  de  Santa  Margarida  de 
Montbui, lliurat per part de la Diputació de Barcelona, amb un pressupost total de 
DOS-CENTS TRENTA-TRES MIL NOU-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB 
VUITANTA-TRES CÈNTIMS (233.943,83  €) més el 21 % d’IVA QUARANTA-NOU 
MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS (49.128,20 €) essent  el 
total de DOS-CENTS VUITANTA-TRES MIL SETANTA-DOS EUROS AMB TRES 
CÈNTIMS (283.072,03 €).

Segon.-  SOTMETRE, el Projecte executiu de nou sistema de climatització amb 
bomba de calor aerotèrmica per a producció de calefacció i refrigeració a l’edifici 
del  Centre  Cívic  “La  Vinícola”  de  Santa  Margarida  de  Montbui,  a  informació